
ZARZĄDZENIE Nr 2243/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872), oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 

oraz niektórych ustaw

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2023 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 15.330.370,50 zł zgodnie z zawiadomieniami Ministra Finansów znak:

1) ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 r.   9.488.947,50 zł; 

2) ST3.4751.1.14.2023.p z dnia 3 października 2023 r.   5.841.423,00 zł;

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2243/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana planu
GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 15 330 370,50 9 488 947,50 - - - 5 841 423,00 - - -

758 Różne 
rozliczenia

15 330 370,50 9 488 947,50 - - - 5 841 423,00 - - -

75802 Uzupełnienie 
subwencji ogólnej 
dla jednostek 
samorządu 
terytorialnego

15 330 370,50 9 488 947,50 - - - 5 841 423,00 - - -

2750 Środki na 
uzupełnienie 
dochodów gmin

9 488 947,50 9 488 947,50 - - - - - - -

2760 Środki na 
uzupełnienie 
dochodów powiatów

5 841 423,00 - - - - 5 841 423,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 15 330 370,50 9 488 947,50 - - - 5 841 423,00 - - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

15 330 370,50 9 488 947,50 - - - 5 841 423,00 - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2243/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i 
wychowanie

14 221 307,50 9 488 947,50 - - - 4 732 360,00 - - -

80195 Pozostała działalność 14 221 307,50 9 488 947,50 - - - 4 732 360,00 - - -

bieżące 14 221 307,50 9 488 947,50 - - - 4 732 360,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

2 800 921,95 1 751 080,95 - - - 1 049 841,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

9 545 625,00 6 467 625,00 - - - 3 078 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 874 760,55 1 270 241,55 - - - 604 519,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 874 760,55 1 270 241,55 - - - 604 519,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 109 063,00 - - - - 1 109 063,00 - - -

85495 Pozostała działalność 1 109 063,00 - - - - 1 109 063,00 - - -

bieżące 1 109 063,00 - - - - 1 109 063,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

127 865,25 - - - - 127 865,25 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

820 125,00 - - - - 820 125,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

161 072,75 - - - - 161 072,75 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

161 072,75 - - - - 161 072,75 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 15 330 370,50 9 488 947,50 - - - 5 841 423,00 - - -

bieżące 15 330 370,50 9 488 947,50 - - - 5 841 423,00 - - -

- dotacje na zadania bieżące 2 928 787,20 1 751 080,95 - - - 1 177 706,25 - - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

10 365 750,00 6 467 625,00 - - - 3 898 125,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 2 035 833,30 1 270 241,55 - - - 765 591,75 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

2 035 833,30 1 270 241,55 - - - 765 591,75 - - -


